
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Specificații tehnice (F4.1) 

 

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1614342968567 din 26.02.2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Pachete software de comunicaţii şi multimedia 

 

C
o
d

 C
P

V
 

Denumirea 

bunurilor 
Modelul articolului 

Țara  

de origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată  

de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină  

propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4
8
5
0
 0

0
0
0
 -

3
 

Bunuri 

Lotul 7. Licența Microsoft 365 

Office 365 

Enterprise 

E3 

Office 365 E3 

Material: AAA-06227 
USA Microsoft  

Licența este per 

utilizator. 

Perioada de valabilitate 

a licențelor 12 luni 

începând cu data 

01.09.2021. 

Licența este per 

utilizator. 

Perioada de valabilitate 

a licențelor 12 luni 

începând cu data 

01.09.2021. 

- 

 

Semnat: 

 

Numele, Prenumele: Alexandr Dașchevici    

În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: Î.C.S. „Softline International” S.R.L. Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 202  

 


		2021-03-05T14:45:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




